

# LESY!!!

**Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.**

700 30 Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2

## OBJEDNÁVKA č.: 68 -2018

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Tel: 595 700 911

E-mail: [oml@ostravskelesy.cz](mailto:oml@ostravskelesy.cz)

http: [www.ostravskelesy.cz](http://www.ostravskelesy.cz)

GSM: 736 614 722

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 18537

Banka: Komerční banka a.s., Ostrava

Číslo účtu: 43-9153850277/0100

-----  
DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o.

Jahodová 782, 725 29 Ostrava-Petřkovice

-----  
V Ostravě-Zábřehu, dne: 3.6.2018

Způsob úhrady: faktura

Kontaktní osoba: Ing. Martin Mati

Konečný příjemce: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Objednáváme u Vaší společnosti práce spojené s terénními úpravami a přípravami záhonů na výsadbu v sadu Kapitána Jaroše v Ostravě-Bartovicích dle přiloženého položkového rozpočtu.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]
171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	8,538	42,5	426,9
174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,276	850	8276
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	41	25,5	1230
181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	420	31,025	15330
103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	19,467	663	15184,26
181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	41	23,63	1139,8
103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	1,267	799	1190,98
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41	11,9	574
005724100	osivo směs travní parková	kg	1,056	76,5	95,04
183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	420,000	11,48	4 819,50
183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	41,000	13,52	554,12
183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	420,000	29,75	12 495,00
1-skládka-ořezy	Odvoz + poplatek za likvidaci větví ořezaných stromů	strom	24,000	255,00	6 120,00
1-skládka-stromy	Poplatek za likvidaci kmenů a větví stromů	strom	23,000	425,00	9 775,00

Společnost je držitelem certifikátů dle:

ČSN EN ISO 9001

CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C)



REGISTR  
SOLVENTNÍCH  
FIREM

**ITIV**  
TÜV Austria Group



# LESY!!!

**Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.**

700 30 Ostrava-Zábřeh, Antonína Brože 3124/2

1-skládka-tráva	Poplatek za likvidaci travního porostu	m2	82,000	1,70	139,40
1-štěrkopísek	D+M Štěrkopísek jako drenáž na dno jámy	m3	1,370	510,00	698,70
1-vyfrezovaná-hmota	Odvoz + poplatek za likvidaci vyfrézované hmoty pařezů	m3	4,138	425,00	1 758,65
Celkem					79 807,35

Ing. Vladimír Blahuta  
jednatel

Společnost je držitelem certifikátů dle:  
ČSN EN ISO 9001  
CFCS 1002 a 1006 (PEFC), CFCS 2002 (C-o-C)



REGISTR  
SOLVENTNÍCH  
FIREM

**ITIV**  
TÜV Austria Group

